



Zastępca Burmistrza Dzielnicy Bemowo
Miasta Stołecznego Warszawy

ul. Powstańców Śląskich 70, 01-381 Warszawa, tel. 22 533 75 07, faks 22 533 79 96
k.zygrzak@bemowo.waw.pl, www.bemowo.waw.pl

Warszawa, dn. 11.09.2013 r.

UD-I-WOR.0003-98.2013.MAN

Urząd Miasta Stołecznego Warszawy
Urząd Dzielnicy Bemowo
Wydział Obsługi Rady Dzielnicy Bemowo

Wpłynęło: 2013 -09- 11

Nr UD-I-WOR.0003.98.2013.MAN

Adam Niedziałka
13.09.13

Pan
Grzegorz Popielarz
Przewodniczący Rady Dzielnicy
Bemowo m. st. Warszawy

Szanowny Panie Przewodniczący

W odpowiedzi na interpelację Pana Adama Niedziałka Radnego Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy, z dnia 21.08.2013 r. uprzejmie informuję, co następuje:

Centrum Dialogu Obywatelskiego to innowacyjny projekt Dzielnicy Bemowo, którego celem jest stworzenie miejsca na mapie Bemowa, które będzie wspierać udział Mieszkańców w procesie rozwoju Miasta. Centrum Dialogu Obywatelskiego jest odpowiedzią na zmieniającą się sytuację społeczno-ekonomiczną Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy. Przedsięwzięcie pozwala na podejmowanie szeregu działań, które finalnie będą miały wpływ na poprawę jakości życia społeczności lokalnej oraz pozytywnie wpłyną na rozwój dialogu na linii samorząd-mieszkańcy. W ramach Centrum Dialogu Obywatelskiego funkcjonuje Bemowskie Centrum Przedsiębiorczości, którego zadaniem jest m.in.: wspieranie i promowanie przedsiębiorczości, w tym aktywizacja i integracja sektora małych i średnich przedsiębiorstw, a jego oferta skierowana jest do Mieszkańców wykazujących inicjatywę i chęć działania na własny rachunek oraz do przedsiębiorców rozwijających własną działalność gospodarczą. Dzięki stosownym porozumieniom, podpisanym przez Urząd Dzielnicy Bemowo, przedsiębiorcy otrzymują tutaj kompleksowe wsparcie poprzez dostęp do wiedzy specjalistów a także doradztwo m.in. z zakresu prawa, księgowości oraz marketingu.

Ponadto wyjaśniam, że ze względu na charakter świadczonych usług oraz specyfikę przedsięwzięcia, podjęto decyzję o wynajęciu na ten cel odrębnego lokalu o powierzchni 270 m² położonego w centralnej części Dzielnicy (przy ul. Powstańców Śląskich 44), a jego miesięczny koszt utrzymania wynosi 12 915 zł.

Jednocześnie informuję, że z ramienia Urzędu, komórką odpowiedzialną za funkcjonowanie Centrum Dialogu Obywatelskiego jest Wydział Obsługi Mieszkańców, a bezpośredni nadzór nad przedsięwzięciem sprawuje Pani Magdalena Tomecka-Sadoch.

Do wiadomości:

1. Wydział Organizacyjny dla Dzielnicy Bemowo
2. a/a

ZASTĘPCA BURMISTRZA
Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy

Krzysztof Zygrzak